
ZARZĄDZENIE Nr 147/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 21 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia książek obiektu budowlanego oraz dokonania 

w nich wpisów 

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku - Prawo budowlane (Dz.  U.  z  2018  r.  

poz.   1202,   1276, 1496, 1669, 2245.) oraz § 6 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 

2003 roku w sprawie książki obiektu budowanego (Dz. U. z 2003 r. nr 120 poz. 1134), zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Paulinę Żmijewską – do prowadzenia i dokonywania wpisów w książkach 

obiektów budowlanych, stanowiących własność Gminy Ryn, dla następujących obiektów 

budowlanych: 

1. Budynek Urzędu Miasta i Gminy Ryn, ul. Ratuszowa 2; 

2. Budynek świetlicy w miejscowości Rybical; 

3. Budynek użytkowy w miejscowości Szymonka 25; 

4. Budynek świetlicy w miejscowości Krzyżany; 

5. Budynek świetlicy w miejscowości Tros; 

6. Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Rynie; 

7. Budynek zaplecza stadionu; 

8. Budynek świetlicy w Rynie, ul. Partyzantów 2; 

9. Budynek świetlicy w Skopie; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

/-/ Jarosław Filipek 


